

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte

Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte

Registro de Preços Eletrônico - 025/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ACA. P/REG. PRESSÃO 3/4 C-40 TARGA
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,49
Valor Final: 34,99
Valor Total: 1.049,70
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: DECA

Item: 0002
Descrição: ACAB. P/VALVULA DESC.CLAS/ CHROME
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,36
Valor Final: 119,98
Valor Total: 2.399,60
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: DOCOL

Item: 0003
Descrição: ADESIVO P/TUBO PVC 175G
Quantidade: 140,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,92
Valor Final: 13,95
Valor Total: 1.953,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: AMANCO

Item: 0004
Descrição: ADESIVO SILIC. 280GR OBRIVED/BRASCOD/CILOC
Quantidade: 130,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,10
Valor Final: 21,70
Valor Total: 2.821,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: PULVITEC

Item: 0005
Descrição: ADPT .S.C/FLGE 60X2``
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,33
Valor Final: 65,29
Valor Total: 3.917,40
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: KRONA

Item: 0006
Descrição: ADPT S.C/FLANGE 50MM 1.1/2``
Quantidade: 70,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,43
Valor Final: 34,53
Valor Total: 2.417,10
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: AMANCO



Item:	0007
Descrição:	ADPT S/R CURTO 50X1.1/2
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,36
Valor Final:	4,95
Valor Total:	346,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0008
Descrição:	ADPT. S.C/FLGE 25X3/4
Quantidade:	145,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,07
Valor Final:	15,98
Valor Total:	2.317,10
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0009
Descrição:	ADPT. S.C/FLGE 32X1``
Quantidade:	135,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,89
Valor Final:	22,94
Valor Total:	3.096,90
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0010
Descrição:	ADPT. S.C/FLGE 40X1/4`
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,32
Valor Final:	37,35
Valor Total:	4.108,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0011
Descrição:	ADPT. S.R CURTO 60MM
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,01
Valor Final:	7,36
Valor Total:	736,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0012
Descrição:	ADPT. S/R CURTO 25X3/4
Quantidade:	112,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	1,19
Valor Total:	133,28
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0013
Descrição:	ADPT. S/R CURTO 32X1``
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,69
Valor Final:	3,03
Valor Total:	181,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0014



Descrição: ADPT. S/R CURTO 40X1, 1/4
 Quantidade: 25,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,99
 Valor Final: 5,62
 Valor Total: 140,50
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
 Modelo: FORTLEV

Item: 0015
 Descrição: AGUA RAZ 5L EUCATEX
 Quantidade: 208,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 89,03
 Valor Final: 85,20
 Valor Total: 17.721,60
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
 Modelo: EUCATEX

Item: 0016
 Descrição: ALICATE PRESSÃO 10`` CABO TRP
 Quantidade: 30,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 55,86
 Valor Final: 23,95
 Valor Total: 718,50
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
 Modelo: TRIPP

Item: 0017
 Descrição: ALICATE UNIDIVERSAL ISOLADOR VDE 8`` VISE GRIPE
 Quantidade: 18,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 63,59
 Valor Final: 44,55
 Valor Total: 801,90
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
 Modelo: TRIPP

Item: 0018
 Descrição: ALICATE VOLTIAMP.DIGITAL
 Quantidade: 11,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 200,97
 Valor Final: 88,19
 Valor Total: 970,09
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
 Modelo: MINIPA

Item: 0019
 Descrição: ANCINHO 14 DENTE
 Quantidade: 32,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,93
 Valor Final: 24,35
 Valor Total: 779,20
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0020
 Descrição: ANEL DE VED. ESG. DN100MM
 Quantidade: 70,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,62
 Valor Final: 1,86
 Valor Total: 130,20
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
 Modelo: AMANCO

Item: 0021
 Descrição: ANEL DE VED. ESG. DN200MM



Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,95
Valor Final: 5,95
Valor Total: 595,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: AMANCO

Item: 0022
Descrição: ANEL P/ VASO DE CERA
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,77
Valor Final: 10,01
Valor Total: 400,40
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: AMANCO

Item: 0023
Descrição: ANEL VED. ESG. DN40MM
Quantidade: 165,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,22
Valor Final: 0,95
Valor Total: 156,75
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: AMANCO

Item: 0024
Descrição: ANEL VED. ESG. DN50MM
Quantidade: 55,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,28
Valor Final: 0,97
Valor Total: 53,35
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: AMANCO

Item: 0025
Descrição: ANEL VED. ESG. DN75MM
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,98
Valor Final: 1,27
Valor Total: 76,20
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: AMANCO

Item: 0026
Descrição: ANEL VED.ESG. DN150MM
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,86
Valor Final: 5,13
Valor Total: 615,60
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: AMANCO

Item: 0027
Descrição: ARAME GALV.BWG - 12 (2,76MM)
Quantidade: 348,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,47
Valor Final: 14,35
Valor Total: 4.993,80
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: GERDAU

Item: 0028
Descrição: ARAME GALVANIZADO BWG TRP-16 (1,65MM)
Quantidade: 180,00



Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 43,57
 Valor Final: 27,95
 Valor Total: 5.031,00
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: MOTOBRAZ MOTORES LTDA
 Modelo: GERDAU

Item: 0029
 Descrição: ARAME RECOZIDO BWG 16 1/25MM
 Quantidade: 290,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 36,01
 Valor Final: 26,87
 Valor Total: 7.792,30
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: MOTOBRAZ MOTORES LTDA
 Modelo: GERDAU

Item: 0030
 Descrição: ARCO DE SEERA REGULAR 12" C/ EERA DUPLA
 Quantidade: 93,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 46,07
 Valor Final: 28,62
 Valor Total: 2.661,66
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: MOTOBRAZ MOTORES LTDA
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0031
 Descrição: ARGAMASSA EXT.SC 20KG
 Quantidade: 480,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 23,66
 Valor Final: 19,09
 Valor Total: 9.163,20
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: MOTOBRAZ MOTORES LTDA
 Modelo: FORTMASSA

Item: 0032
 Descrição: ARGAMASSA INT.SC 20KG
 Quantidade: 200,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 26,96
 Valor Final: 14,10
 Valor Total: 2.820,00
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: MOTOBRAZ MOTORES LTDA
 Modelo: FORTMASSA

Item: 0033
 Descrição: ARREMATE PVC TIPO U
 Quantidade: 207,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 40,53
 Valor Final: 15,11
 Valor Total: 3.127,77
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: MOTOBRAZ MOTORES LTDA
 Modelo: MAIS PVC

Item: 0034
 Descrição: AVENTAL METALIZADA C/ BOLSO
 Quantidade: 30,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 48,05
 Valor Final: 45,20
 Valor Total: 1.356,00
 Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
 Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
 Modelo: ASTRO

Item: 0035
 Descrição: BACIA CONV. ARIES
 Quantidade: 10,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 179,61
Valor Final: 145,20
Valor Total: 1.452,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: SANTA CLARA

Item: 0036
Descrição: BALDES AÇO 10 LTS
Quantidade: 21,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 119,37
Valor Final: 33,55
Valor Total: 704,55
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: CIPLA

Item: 0037
Descrição: BARRA DE APOIO 300MM AÇO INOX 7/8``
Quantidade: 37,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 156,30
Valor Final: 108,50
Valor Total: 4.014,50
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: JACWAL

Item: 0038
Descrição: BARRA DE APOIO 500MM AÇO INOX 7/8``
Quantidade: 42,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 187,77
Valor Final: 117,99
Valor Total: 4.955,58
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: JACWAL

Item: 0039
Descrição: BARRA DE APOIO 60CM AÇO INOX 1.1/4
Quantidade: 36,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 182,61
Valor Final: 103,20
Valor Total: 3.715,20
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: JACWAL

Item: 0040
Descrição: BARRA DE APOIO RETA 40CM ANTIGO 04.51
Quantidade: 19,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 197,77
Valor Final: 110,10
Valor Total: 2.091,90
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: JACWAL

Item: 0041
Descrição: BARRA DE APOIO RETA 90CM
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 131,33
Valor Final: 111,10
Valor Total: 3.333,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: ASTRA

Item: 0042
Descrição: BASE P/ ROLE
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 32,20



Valor Final: 9,65
Valor Total: 2.412,50
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: TECNOLINSA

Item: 0043
Descrição: BETONEIRA 400 LITROS MOTOR 2CV MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.517,50
Valor Final: 4.958,95
Valor Total: 14.876,85
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: CSM

Item: 0044
Descrição: BOIA DE NIVEL 16A/250V
Quantidade: 262,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,67
Valor Final: 20,35
Valor Total: 5.331,70
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: AMAUGER

Item: 0045
Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇO 4" 4SPFM2
Quantidade: 25,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.088,08
Valor Final: 499,99
Valor Total: 12.499,75
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: AMAUGER

Item: 0046
Descrição: BOTAS DE BORRACHAS
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,28
Valor Final: 70,99
Valor Total: 2.129,70
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: MOBUCK

Item: 0047
Descrição: BOTAS COURO PONTA FERRO
Quantidade: 38,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,08
Valor Final: 54,55
Valor Total: 2.072,90
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: MOBUCK

Item: 0048
Descrição: BOTAS DE COURO PONTA SILICONE
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 164,17
Valor Final: 139,99
Valor Total: 2.799,80
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: MOBUCK

Item: 0049
Descrição: BROCA 08MM DIAMANTE AZUL/ACT
Quantidade: 88,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,89
Valor Final: 9,75



Valor Total: 858,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0050
Descrição: BROCA 10MM DIAMANTE AZUL/ACT
Quantidade: 73,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,95
Valor Final: 10,11
Valor Total: 738,03
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0051
Descrição: BROCA 12MM DIAMANTE AZUL/ACT
Quantidade: 63,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,03
Valor Final: 18,68
Valor Total: 1.176,84
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: DIAMANTE AZUL

Item: 0052
Descrição: BROCA A.R 1.5 X40MM 1/16 DIAMANTE AZUL
Quantidade: 33,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,12
Valor Final: 3,25
Valor Total: 107,25
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0053
Descrição: BROCA A.R 2.0 X49MM 5/164 DIAMANTE AZUL
Quantidade: 43,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,33
Valor Final: 6,29
Valor Total: 270,47
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0054
Descrição: BROCA A.R 3.0 X61MM 1/8 DIAMANTE AZUL
Quantidade: 34,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,26
Valor Final: 7,55
Valor Total: 256,70
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0055
Descrição: BROCA A.R 5.0 X86MM 3/16 DIAMANTE AZUL
Quantidade: 533,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,66
Valor Final: 6,34
Valor Total: 3.379,22
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: DIAMANTE AZUL

Item: 0056
Descrição: BROCA A.R 5.5 X92MM 13/64 DIAMANTE AZUL
Quantidade: 43,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,20
Valor Final: 9,99
Valor Total: 429,57



Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0057
Descrição: BROCA DE WIDEA 6MM DIAMANTE AZUL/ACT
Quantidade: 48,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,75
Valor Final: 9,55
Valor Total: 458,40

Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0058
Descrição: BROCA LONGA P/ CONCRETO 3/8X300MM DIAMANTE AZUL
Quantidade: 38,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,47
Valor Final: 27,54
Valor Total: 1.046,52

Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: DIAMANTE AZUL

Item: 0059
Descrição: BROCA LONGA P/CONCRETO 1/4X300MM DIAMANTE AZUL
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,99
Valor Final: 18,85
Valor Total: 452,40

Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0060
Descrição: BROCA LONGA P/CONCRETO 5/16X300MM DIAMANTE AZUL
Quantidade: 38,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,51
Valor Final: 26,13
Valor Total: 992,94

Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0061
Descrição: BROCA LONGA P/CONCRETO 9/32X300MM DIAMANTE AZUL
Quantidade: 26,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,37
Valor Final: 16,25
Valor Total: 422,50

Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0062
Descrição: BROCA P/ MOURÃO 19/64X280MM DIAMANTE AZUL
Quantidade: 28,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,42
Valor Final: 18,55
Valor Total: 519,40

Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0063
Descrição: BROCA P/ MOURÃO 5/16X280 DIAMNTE AZUL
Quantidade: 26,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,71
Valor Final: 39,65
Valor Total: 1.030,90

Situação: Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0064
Descrição:	BROCA P/MOURÃO 3/8X320MM DIAMANTE AZUL
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,26
Valor Final:	49,99
Valor Total:	749,85
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0065
Descrição:	BROXA PINTURA REDONDA
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,25
Valor Final:	11,95
Valor Total:	717,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ATLAS
Item:	0066
Descrição:	BUCHA NYLON S-10
Quantidade:	1.435,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	0,45
Valor Total:	645,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	FISCHER
Item:	0067
Descrição:	BUCHA NYLON S-5
Quantidade:	425,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,02
Valor Final:	0,10
Valor Total:	42,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	FISCHER
Item:	0068
Descrição:	BUCHA NYLON S-6
Quantidade:	445,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,14
Valor Final:	0,15
Valor Total:	66,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	FISCHER
Item:	0069
Descrição:	BUCHA NYLON S-7
Quantidade:	725,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,37
Valor Final:	0,20
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	FISCHER
Item:	0070
Descrição:	BUCHA NYLON S-8
Quantidade:	775,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,37
Valor Final:	0,25
Valor Total:	193,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	FISCHER
Item:	0071
Descrição:	BUCHA RED. ESGOTO 50X40MM
Quantidade:	290,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,64
Valor Final:	2,99
Valor Total:	867,10
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0072
Descrição:	CABEÇOTE DE ALUMINIO P/ POSTE 2``
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,96
Valor Final:	18,96
Valor Total:	1.137,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	RC
Item:	0073
Descrição:	CABEÇOTE DE ALUMINIO P/ POTE 1``
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,55
Valor Final:	22,55
Valor Total:	1.127,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	RC
Item:	0074
Descrição:	CABEÇOTE DE ALUMINIO P/POSTE 1.1/2``
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,15
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	RC
Item:	0075
Descrição:	CABEÇOTE DE ALUMINIO P/POSTE 1/4X4``
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,81
Valor Final:	14,81
Valor Total:	740,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	RC
Item:	0076
Descrição:	CABEÇOTE DE ALUMINIO P/POTE 2.1/2``
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	33,00
Valor Total:	5.280,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	RC
Item:	0077
Descrição:	CABIDE STD (01 PEÇA)
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,56
Valor Final:	23,01
Valor Total:	3.911,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	JACWAL
Item:	0078
Descrição:	CABO FLEX 10MM AZUL 750V
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,48
Valor Final:	8,84
Valor Total:	5.304,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MEGATRON
Item:	0079
Descrição:	CABO FLEX 2.50MM AZUL 750V
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,07
Valor Final:	1,97
Valor Total:	985,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0080
Descrição:	CABO FLEX 4.00MM VERMELHO 750V
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,93
Valor Final:	3,45
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0081
Descrição:	CABO FLEX 6.00MM AZUL 750V
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,44
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.777,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0082
Descrição:	CABO FLEXX 1.50MM PRETO 750V
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,35
Valor Final:	0,90
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0083
Descrição:	CABO TRIPEX 2X1X10MM
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,42
Valor Final:	4,75
Valor Total:	1.425,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0084
Descrição:	CABO TRIPEX 2X1X16MM
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,83
Valor Final:	6,15
Valor Total:	1.845,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA



Modelo:	CORFIL
Item:	0085
Descrição:	CABO TRIPEX 2X1X25MM
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,73
Valor Final:	10,21
Valor Total:	3.573,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0086
Descrição:	CADEADO 20MM
Quantidade:	46,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,60
Valor Final:	9,55
Valor Total:	439,30
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PADO
Item:	0087
Descrição:	CADEADO 25MM
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,46
Valor Final:	11,01
Valor Total:	220,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PADO
Item:	0088
Descrição:	CADEADO 30MM
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,86
Valor Final:	16,35
Valor Total:	817,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PADO
Item:	0089
Descrição:	CADEADO 35MM
Quantidade:	43,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,27
Valor Final:	22,55
Valor Total:	969,65
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PADO
Item:	0090
Descrição:	CADEADO 45MM
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,76
Valor Final:	29,97
Valor Total:	749,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	GOLD
Item:	0091
Descrição:	CADEADO 60MM
Quantidade:	34,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,97
Valor Final:	35,11
Valor Total:	1.193,74
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	PADO
Item:	0092
Descrição:	CAIXA D' AGUA 2.000 LITROS POLIETILENO
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.498,94
Valor Final:	1.089,12
Valor Total:	5.445,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	LEVEFORT
Item:	0093
Descrição:	CAIXA D' AGUA 1.000 LITRO
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,66
Valor Final:	395,55
Valor Total:	3.955,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	LEVEFORT
Item:	0094
Descrição:	CAIXA D' AGUA 10.000 LITROS
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.516,00
Valor Final:	5.329,12
Valor Total:	15.987,36
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0095
Descrição:	CAIXA DESCARGA
Quantidade:	305,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,79
Valor Final:	28,10
Valor Total:	8.570,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0096
Descrição:	CAIXA FENDA 5/16X8"
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,99
Valor Final:	7,15
Valor Total:	214,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0097
Descrição:	CAIXA METALIGA P/ FERRAMENTA ROBUSTA
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,76
Valor Final:	12,01
Valor Total:	288,24
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0098
Descrição:	CAIXA SIFON. 100X100X50 QD PLASTICA
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,11
Valor Final:	15,11
Valor Total:	1.964,30
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0099
Descrição:	CAL P/PINTURA 8 KG
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,90
Valor Final:	9,95
Valor Total:	497,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	FORTEX
Item:	0100
Descrição:	CALHA SOBEP. P/ FLORESCENTES 2X20 BRANCA
Quantidade:	290,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,89
Valor Final:	30,99
Valor Total:	8.987,10
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MIRAU
Item:	0101
Descrição:	CALHA SOBREP. P/ FLUORESCENTE 1X20 BRANCA
Quantidade:	440,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,59
Valor Final:	17,10
Valor Total:	7.524,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MIRAU
Item:	0102
Descrição:	CALHA SOBREP. P/FLUORESCENTES 1X40 BRANCA
Quantidade:	440,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,87
Valor Final:	33,25
Valor Total:	14.630,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MIRAU
Item:	0103
Descrição:	CALHA SOBREP.P/ FLOURESCENTE 2X40 BRANCA
Quantidade:	290,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,80
Valor Final:	49,18
Valor Total:	14.262,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MIRAU
Item:	0104
Descrição:	CAMARA P/CARRINHO DE MAO 3,25X8
Quantidade:	44,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,69
Valor Final:	26,11
Valor Total:	1.148,84
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	FISCHER
Item:	0105
Descrição:	CANALETA 20X10MM
Quantidade:	220,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,44
Valor Final:	4,31
Valor Total:	948,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	ENERBRAS
Item:	0106
Descrição:	CAP SOLDAVEL 60MM
Quantidade:	155,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,98
Valor Final:	5,99
Valor Total:	928,45
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0107
Descrição:	CAP. SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	0,85
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0108
Descrição:	CAP. SOLDAVEL 32MM
Quantidade:	112,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,67
Valor Final:	1,75
Valor Total:	196,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0109
Descrição:	CAP. SOLDAVEL 40MM
Quantidade:	122,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,09
Valor Final:	3,44
Valor Total:	419,68
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0110
Descrição:	CAP. SOLDAVEL 50 MM
Quantidade:	62,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,21
Valor Final:	5,55
Valor Total:	344,10
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0111
Descrição:	CAPACETE DE SEGURANÇA
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,46
Valor Final:	13,55
Valor Total:	203,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	BOCAM
Item:	0112
Descrição:	CAPOTE P/TELHA DE BARRO
Quantidade:	1.610,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,14
Valor Final:	7,99
Valor Total:	12.863,90
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	CARMELITANA
Item:	0113
Descrição:	CARRINHO DE MAO 3,25X8
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,23
Valor Final:	130,30
Valor Total:	2.084,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	FISCHER
Item:	0114
Descrição:	CAVADEIRA ARTICULADA
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,59
Valor Final:	82,00
Valor Total:	1.230,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MONFORT
Item:	0115
Descrição:	CAVADEIRA LOGTH (GRANDE)
Quantidade:	21,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,13
Valor Final:	111,11
Valor Total:	2.333,31
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0116
Descrição:	CHUVEIRO PLASTICO 4"
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,44
Valor Final:	13,55
Valor Total:	948,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0117
Descrição:	CIMENTO CP CONFORME NBR 11578 EMBALADO EM SACO DE 50KG
Quantidade:	16.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,17
Valor Final:	34,01
Valor Total:	544.160,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	POTY
Item:	0118
Descrição:	COLAR DE TOMADA PVC 50X1/2"
Quantidade:	255,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,57
Valor Final:	14,01
Valor Total:	3.572,55
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0119
Descrição:	COLAR DE TOMADA PVC 60X3/4
Quantidade:	315,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,40
Valor Final:	20,55
Valor Total:	6.473,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0120
Descrição:	COLHER P/ PEDREIRO PACETA 8" CANTO RETO
Quantidade:	35,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,87
Valor Final:	16,90
Valor Total:	591,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PACETA
Item:	0121
Descrição:	COLHER P/ PEDREIRO PACETTA 9" CANTO RETO
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,68
Valor Final:	25,10
Valor Total:	401,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PACETA
Item:	0122
Descrição:	COLUNDA ACO 7X14 – 8,0MM (5/16") 6Metro
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,05
Valor Final:	104,06
Valor Total:	26.015,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ICASA
Item:	0123
Descrição:	COLUNDA P/LAVATORIO DIAMANTINA
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,76
Valor Final:	87,76
Valor Total:	11.408,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ICASA
Item:	0124
Descrição:	CONDUITE CORROG. 1/2 AMARELO
Quantidade:	480,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,07
Valor Final:	1,99
Valor Total:	955,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0125
Descrição:	CONDUITE CORROG. 3/4 AMARELO
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,77
Valor Final:	1,85
Valor Total:	555,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0126
Descrição:	CONECTOR P/HASTER ATERRAM. 1/2 -5/8(COBRE)
Quantidade:	178,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,53
Valor Final:	6,21
Valor Total:	1.105,38
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	TECNOLINSA
Item:	0127
Descrição:	CONECTOR PARALELO
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,82
Valor Final:	12,10
Valor Total:	2.057,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TECNOLINSA
Item:	0128
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,96
Valor Final:	13,11
Valor Total:	2.622,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TECNOLINSA
Item:	0129
Descrição:	CONJUNTO PARA JARDINAGEM METÁLICO COM CABO DE MADEIRA 3 PEÇAS
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,36
Valor Final:	41,25
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAPP
Item:	0130
Descrição:	CORANTE EM PO CORES DIVERSAS
Quantidade:	290,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,09
Valor Final:	11,98
Valor Total:	3.474,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	XADREZ
Item:	0131
Descrição:	CORANTE LIQUIDO CORES DIVERSAS
Quantidade:	290,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,76
Valor Final:	4,55
Valor Total:	1.319,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GLOBO
Item:	0132
Descrição:	CORDA POLIESTER 10MM CORES DIVERSOS
Quantidade:	97,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,16
Valor Final:	2,99
Valor Total:	290,03
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	RIOMAR
Item:	0133
Descrição:	CORDA POLIESTER 12MM CORES DIVERSOS
Quantidade:	79,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	28,83
Valor Final:	2,95
Valor Total:	233,05
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	RIOMAR
Item:	0134
Descrição:	CORDA POLIESTER 8MM CORES DIVERSAS
Quantidade:	22,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,38
Valor Final:	5,15
Valor Total:	113,30
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	RIOMAR
Item:	0135
Descrição:	CORDA SEDA MULTICOR 04MM
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,59
Valor Final:	7,55
Valor Total:	604,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	RIOMAR
Item:	0136
Descrição:	CORDA SEDA MULTICOR 06 MM
Quantidade:	52,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,25
Valor Final:	8,21
Valor Total:	426,92
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	RIOMAR
Item:	0137
Descrição:	CORDÃO PARALELO 2X1.50MM
Quantidade:	103,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,57
Valor Final:	3,11
Valor Total:	320,33
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0138
Descrição:	CORDÃO PARALELO 2X2.50MM
Quantidade:	85,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,15
Valor Final:	4,99
Valor Total:	424,15
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0139
Descrição:	CORDÃO PARALELO 2X4.00MM
Quantidade:	53,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,11
Valor Final:	6,31
Valor Total:	334,43
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0140
Descrição:	CORRENTE GALV. 3,00MM-18
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	47,03
Valor Final:	15,01
Valor Total:	2.251,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	GERDAU
Item:	0141
Descrição:	CORRENTE GALV.5MM (13/64) P/CADEADO
Quantidade:	138,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	43,28
Valor Final:	10,95
Valor Total:	1.511,10
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0142
Descrição:	CORTADOR PISO TEC - 75
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	497,63
Valor Final:	451,21
Valor Total:	2.707,26
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORTAG
Item:	0143
Descrição:	CUMEEIRA AMIANTO NORMAL 1,10M (8,200KG)
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,39
Valor Final:	63,12
Valor Total:	28.404,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	BRASILIT
Item:	0144
Descrição:	CUMEEIRA AMIANTO NORMAL 244X1, 6 M.M.
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,07
Valor Final:	59,99
Valor Total:	23.996,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	BRASILIT
Item:	0145
Descrição:	CURVA P/ ELETRODUTO 1.1/2" 90°
Quantidade:	125,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,41
Valor Final:	3,41
Valor Total:	426,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0146
Descrição:	CURVA P/ELETRODUTO 1" 90°
Quantidade:	19,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,27
Valor Final:	1,61
Valor Total:	30,59
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0147
Descrição:	CURVA P/ELETRODUTO 1.1/4" 90°
Quantidade:	103,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,51
Valor Final:	3,55
Valor Total:	365,65
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0148
Descrição:	CURVA SOLDAVEL 25MM 90°
Quantidade:	97,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,95
Valor Final:	2,93
Valor Total:	284,21
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0149
Descrição:	CURVA SOLDAVEL 32MM 90°
Quantidade:	19,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,22
Valor Final:	8,13
Valor Total:	154,47
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0150
Descrição:	CURVA SOLDAVEL 40MM 90°
Quantidade:	145,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,07
Valor Final:	8,55
Valor Total:	1.239,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0151
Descrição:	CURVA SOLDAVEL 50MM 90°
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,54
Valor Final:	13,01
Valor Total:	1.951,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0152
Descrição:	CURVA SOLDAVEL 60MM 90°
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,65
Valor Final:	27,01
Valor Total:	2.160,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0153
Descrição:	DESENPENADEIRA ACO DENTATA 12X35CM
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,54
Valor Final:	23,12
Valor Total:	231,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ATLAS
Item:	0154
Descrição:	DESENPENADEIRA ACO LISA 12X35CM
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,38
Valor Final:	21,55
Valor Total:	538,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	ATLAS
Item:	0155
Descrição:	DESENPENADEIRA MADEIRA 18X30
Quantidade:	34,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,02
Valor Final:	16,12
Valor Total:	548,08
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ATLAS
Item:	0156
Descrição:	DISCO CORTE P/ LIXADEIRA ESTRA FINO
Quantidade:	13,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,70
Valor Final:	10,91
Valor Total:	141,83
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DIAMANTE AZUL
Item:	0157
Descrição:	DISCO CORTE P/ LIXEIRA 78X3,2
Quantidade:	13,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,97
Valor Final:	12,01
Valor Total:	156,13
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DIAMANTE AZUL
Item:	0158
Descrição:	DISCO DIAMANTADO DIAMANTE AZUL TURBO SECO
Quantidade:	74,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,45
Valor Final:	31,20
Valor Total:	2.308,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DIAMANTE AZUL
Item:	0159
Descrição:	DISCO DIAMANTADO DIAMANTE AZUL TURBO SECO PRATA
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,79
Valor Final:	36,70
Valor Total:	2.202,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DIAMANTE AZUL
Item:	0160
Descrição:	DISCO DISBASHE P/ LIXADEIRA
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,76
Valor Final:	10,01
Valor Total:	50,05
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DIAMANTE AZUL
Item:	0161
Descrição:	DISJUNTOR BIPO DIN 10A BR DIVERSOS
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,11
Valor Final:	15,28
Valor Total:	2.139,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	SOPRANO
Item:	0162
Descrição:	DISJUNDTOR BIPO DIN 16A DIVERSOS
Quantidade:	95,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,61
Valor Final:	20,99
Valor Total:	1.994,05
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0163
Descrição:	DISJUNDTOR BIPO DIN 25A DIVERSOS
Quantidade:	135,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,27
Valor Final:	20,99
Valor Total:	2.833,65
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0164
Descrição:	DISJUNDTOR BIPO DIN 32A DIVERSOS
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,30
Valor Final:	20,99
Valor Total:	2.518,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0165
Descrição:	DISJUNDTOR BIPO DIN 40A DIVERSOS
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,23
Valor Final:	20,99
Valor Total:	1.154,45
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0166
Descrição:	DISJUNDTOR BIPO DIN 50A
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,36
Valor Final:	20,99
Valor Total:	1.259,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0167
Descrição:	DISJUNDTOR TRIPO 25A
Quantidade:	128,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,62
Valor Final:	31,67
Valor Total:	4.053,76
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0168
Descrição:	DISJUNDTOR TRIPO 40A
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,50
Valor Final:	51,54
Valor Total:	5.669,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA



Modelo:	STECK
Item:	0169
Descrição:	DISJUNDTOR TRIPO 50A
Quantidade:	83,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,48
Valor Final:	49,99
Valor Total:	4.149,17
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0170
Descrição:	DISJUNDTOR TRIPO DIN 20A
Quantidade:	111,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,64
Valor Final:	26,37
Valor Total:	2.927,07
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0171
Descrição:	DISJUNDTOR TRIPO DIN 32A
Quantidade:	117,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,63
Valor Final:	31,11
Valor Total:	3.639,87
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0172
Descrição:	DISJUNDTOR UNDIP 16A
Quantidade:	190,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,86
Valor Final:	7,31
Valor Total:	1.388,90
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0173
Descrição:	DISJUNDTOR UNDIP 20A
Quantidade:	42,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,29
Valor Final:	7,51
Valor Total:	315,42
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0174
Descrição:	DISJUNDTOR UNDIP 32A DIVERSOS
Quantidade:	77,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,49
Valor Final:	8,15
Valor Total:	627,55
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0175
Descrição:	DISJUNDTOR UNDIP 63A DIVERSOS
Quantidade:	48,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,05
Valor Final:	18,03
Valor Total:	865,44
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	SOPRANO
Item:	0176
Descrição:	DISJUNDTOR UNDIP DIN 10A
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,24
Valor Final:	9,01
Valor Total:	1.351,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0177
Descrição:	DISJUNDTOR UNDIP DIN 13A
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,17
Valor Final:	9,01
Valor Total:	1.081,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0178
Descrição:	DOBRADIÇA ZICADA FLZ 3.1/2"
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,18
Valor Final:	4,99
Valor Total:	648,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ROCHA
Item:	0179
Descrição:	DOBRADIÇA ZICADA FLZ 4"
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,95
Valor Final:	5,93
Valor Total:	415,10
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ROCHA
Item:	0180
Descrição:	DOBRADIÇA ZICADA FLZ 2"
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,64
Valor Final:	3,75
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ROCHA
Item:	0181
Descrição:	DUCHA 4T BR 220V
Quantidade:	124,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,80
Valor Final:	30,99
Valor Total:	3.842,76
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	LORENZET
Item:	0182
Descrição:	DUCHA CZ BR 127V 6800W
Quantidade:	68,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,23
Valor Final:	32,18
Valor Total:	2.188,24
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	LORENZET
Item:	0183
Descrição:	ELETROUDOS KS 1.1/2
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,43
Valor Final:	23,65
Valor Total:	2.838,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DENVER
Item:	0184
Descrição:	ELETROUDOS KS 2.1/2
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,17
Valor Final:	33,65
Valor Total:	3.365,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DENVER
Item:	0185
Descrição:	ELETROUDOS KS 4.1/2
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,14
Valor Final:	34,99
Valor Total:	5.248,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DENVER
Item:	0186
Descrição:	ELETROUDOS KS 48
Quantidade:	175,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,68
Valor Final:	37,65
Valor Total:	6.588,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DENVER
Item:	0187
Descrição:	ENGATE 1/2X60.
Quantidade:	320,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,56
Valor Final:	3,88
Valor Total:	1.241,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0188
Descrição:	ENGATE PLASTICO 1/2X40CM
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,64
Valor Final:	5,65
Valor Total:	904,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0189
Descrição:	ENXADA ESTRETA
Quantidade:	64,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,47
Valor Final:	32,15
Valor Total:	2.057,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0190
Descrição:	ENXADA LARGA 2,5 S/C
Quantidade:	52,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,26
Valor Final:	36,34
Valor Total:	1.889,68
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MONFORT
Item:	0191
Descrição:	ENXADÃO LARGA RAMADA
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,23
Valor Final:	37,11
Valor Total:	742,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	VONDER
Item:	0192
Descrição:	ESM. SINT. BRANCO GELO GL 3600
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,00
Valor Final:	101,20
Valor Total:	23.276,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	IQUINI
Item:	0193
Descrição:	ESMERILADEIRA 200V
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.789,67
Valor Final:	601,99
Valor Total:	1.805,97
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	DEWALT
Item:	0194
Descrição:	ESPATULA ACO CROM 5' CB PALSTICO
Quantidade:	75,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,84
Valor Final:	11,55
Valor Total:	866,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	ATLAS
Item:	0195
Descrição:	FAÇÃO 16''
Quantidade:	54,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,53
Valor Final:	26,99
Valor Total:	1.457,46
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0196
Descrição:	FAÇÃO 18'
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,45
Valor Final:	34,12
Valor Total:	1.706,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0197
Descrição:	FACÃO 20``
Quantidade:	59,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,15
Valor Final:	39,99
Valor Total:	2.359,41
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0198
Descrição:	FECHADURA 701/100 INOX P/PORTÃO
Quantidade:	85,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,65
Valor Final:	87,12
Valor Total:	7.405,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	STAM
Item:	0199
Descrição:	FECHADURA 803/10 INOX
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,65
Valor Final:	93,18
Valor Total:	6.522,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	STAM
Item:	0200
Descrição:	FECHADURA 823/03 INOX WC
Quantidade:	105,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,12
Valor Final:	94,11
Valor Total:	9.881,55
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	STAM
Item:	0201
Descrição:	FERRO P/ CONSTRU. 1/2 12,5MM CA 50
Quantidade:	370,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,17
Valor Final:	132,90
Valor Total:	49.173,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0202
Descrição:	FERRO P/ CONSTRU. 3/8`` 10MM CA50(7,40)
Quantidade:	310,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,18
Valor Final:	83,13
Valor Total:	25.770,30
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0203
Descrição:	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 1/4`` 6,3MM CA 50 (2,94KG)
Quantidade:	305,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,48
Valor Final:	35,21
Valor Total:	10.739,05
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	GERDAU
Item:	0204
Descrição:	FERRO P/CONSTRU. 4.2MM CA 60 1.31KG
Quantidade:	340,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,75
Valor Final:	21,35
Valor Total:	7.259,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0205
Descrição:	FERRO P/CONSTRUÇÃO 5/16 8MM CA 50 (2,74 KG)
Quantidade:	530,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,80
Valor Final:	56,35
Valor Total:	29.865,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0206
Descrição:	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 5/8 16MM CA -50 (18,95 KG)
Quantidade:	420,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,14
Valor Final:	211,21
Valor Total:	88.708,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0207
Descrição:	FERROLHO FIO CHATO Nº-460X65
Quantidade:	220,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,73
Valor Final:	12,11
Valor Total:	2.664,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ROCHA
Item:	0208
Descrição:	FERROLHO FIO CHATO Nº 460X4
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	12,37
Valor Total:	1.360,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ROCHA
Item:	0209
Descrição:	FITA AUTO FUSÃO DE 50M
Quantidade:	205,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,13
Valor Final:	95,26
Valor Total:	19.528,30
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	3M SCOTCH
Item:	0210
Descrição:	FITA FIBRA DE VIDRO 50 MetroS
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,02
Valor Final:	67,13
Valor Total:	1.006,95
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	IRWIN
Item:	0211
Descrição:	FITA ISOLANTE 19X05M
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,79
Valor Final:	2,15
Valor Total:	258,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0212
Descrição:	FITA ISOLANTE 19X10M
Quantidade:	105,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,76
Valor Final:	4,29
Valor Total:	450,45
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0213
Descrição:	FITA ISOLANTE 19X20M
Quantidade:	125,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,76
Valor Final:	7,89
Valor Total:	986,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0214
Descrição:	FITA VEDA ROSC. 18X10MM
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,91
Valor Final:	2,18
Valor Total:	327,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0215
Descrição:	FITA VEDA ROSC. 18X25MM
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,36
Valor Final:	3,95
Valor Total:	592,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0216
Descrição:	FITA VEDA ROSCA 18X50MM
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,59
Valor Final:	5,76
Valor Total:	1.152,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0217
Descrição:	FITA ZEBRADA P/SEGURANÇA 200 X 7CM
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,50
Valor Final:	10,99
Valor Total:	2.198,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	NORTENE
Item:	0218
Descrição:	FOICE
Quantidade:	72,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,70
Valor Final:	27,99
Valor Total:	2.015,28
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0219
Descrição:	FORRO EM PVC 4MX20CM8MM
Quantidade:	2.750,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	38,53
Valor Final:	27,95
Valor Total:	76.862,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0220
Descrição:	FORRO EM PVC 6MX20CM8MM
Quantidade:	2.050,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	46,37
Valor Final:	29,99
Valor Total:	61.479,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0221
Descrição:	FURADEIRA DE IMPACTOR 550 RE 220 KIT
Quantidade:	9,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	628,13
Valor Final:	338,18
Valor Total:	3.043,62
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DEWALT
Item:	0222
Descrição:	FURADEIRA ELETRICA IMPACTOR PROF.COM MALETA 1/2POL.650W BROS W GSB 13 RE BIVOLT
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	837,25
Valor Final:	614,37
Valor Total:	4.914,96
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DEWALT
Item:	0223
Descrição:	GARFOS P/ROLOS SR
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,92
Valor Final:	14,01
Valor Total:	2.381,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ATLAS
Item:	0224
Descrição:	GESSO EM PO PCT 40 KG
Quantidade:	227,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,60
Valor Final:	62,19
Valor Total:	14.117,13
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	GESSOLAR
Item:	0225
Descrição:	HASTER P/ATERRAM. 1/2X1.20Metro
Quantidade:	108,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,50
Valor Final:	13,25
Valor Total:	1.431,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CARBOGRAFITE
Item:	0226
Descrição:	INTER. 4X2 2T SIMPLES
Quantidade:	470,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,10
Valor Final:	6,55
Valor Total:	3.078,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0227
Descrição:	INTER. BEM. 4X2 C/TOM SIMPLES
Quantidade:	255,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,56
Valor Final:	10,21
Valor Total:	2.603,55
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0228
Descrição:	INTER. EMB. 4X2 3T SIMPLES
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,50
Valor Final:	7,55
Valor Total:	1.887,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0229
Descrição:	INTER. SOBREPOR BRAVA 1T SIMPLES
Quantidade:	310,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,50
Valor Final:	7,13
Valor Total:	2.210,30
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0230
Descrição:	INTER.EMB 4X2 1T SIMPLES
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,20
Valor Final:	8,21
Valor Total:	1.642,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0231
Descrição:	INTER.EMB. 4X2 1T C/TOM.DUPLA
Quantidade:	360,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,29
Valor Final:	9,65
Valor Total:	3.474,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	IRIEL
Item:	0232
Descrição:	ISOLADOR PIMENTÃO C/PARAFUSO
Quantidade:	204,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,24
Valor Final:	8,23
Valor Total:	1.678,92
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0233
Descrição:	ISOPOR EM PLACA 100X50CM X25MM
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,70
Valor Final:	16,01
Valor Total:	1.601,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ISOESTE
Item:	0234
Descrição:	ISOPOR EM PLACA 100X50CMX10MM
Quantidade:	670,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,84
Valor Final:	14,03
Valor Total:	9.400,10
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ISOESTE
Item:	0235
Descrição:	JANELAS 1.1 X1.0
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	456,30
Valor Final:	368,99
Valor Total:	9.224,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	VITRALFER
Item:	0236
Descrição:	JANELAS 1.50X1.0
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	367,40
Valor Final:	149,95
Valor Total:	4.498,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	VITRALFER
Item:	0237
Descrição:	JANELAS 2.00X 1.0
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	706,63
Valor Final:	643,18
Valor Total:	12.863,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	VITRALFER
Item:	0238
Descrição:	JOELHO ESG. 100MM 45
Quantidade:	410,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,83
Valor Final:	7,09
Valor Total:	2.906,90
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA



Modelo:	KRONA
Item:	0239
Descrição:	JOELHO ESG. 50MM 45°
Quantidade:	260,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,03
Valor Final:	4,31
Valor Total:	1.120,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0240
Descrição:	JOELHO ESG.40MM 90
Quantidade:	340,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,11
Valor Final:	1,33
Valor Total:	452,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0241
Descrição:	JOELHO ESG.50MM 90°
Quantidade:	320,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,58
Valor Final:	2,51
Valor Total:	803,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0242
Descrição:	JOELHO ESG.75MM 90°
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,50
Valor Final:	5,41
Valor Total:	757,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0243
Descrição:	JOELHO S. 25MM 45
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,05
Valor Final:	1,13
Valor Total:	180,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0244
Descrição:	JOELHO S. 32MM 45°
Quantidade:	190,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,36
Valor Final:	2,29
Valor Total:	435,10
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0245
Descrição:	JOELHO S. 32MM 90°
Quantidade:	190,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,94
Valor Final:	2,53
Valor Total:	480,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0246
Descrição:	JOELHO S. 40MM 90°
Quantidade:	330,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,91
Valor Final:	4,43
Valor Total:	1.461,90
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0247
Descrição:	JOELHO S. 50MM 45
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,56
Valor Final:	8,21
Valor Total:	821,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0248
Descrição:	JOELHO S. 50MM 90°
Quantidade:	260,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,14
Valor Final:	4,21
Valor Total:	1.094,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0249
Descrição:	JOELHO S. 60MM 90°
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,50
Valor Final:	15,31
Valor Total:	3.062,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0250
Descrição:	JOELHO S.25MM 90°
Quantidade:	360,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,80
Valor Final:	0,77
Valor Total:	277,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0251
Descrição:	JOELHO S.40MM 45°
Quantidade:	180,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,14
Valor Final:	5,43
Valor Total:	977,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0252
Descrição:	KIT ACESSORIO 5 PCS INOX 1750 METAIS SIPREMO
Quantidade:	23,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,61
Valor Final:	63,27
Valor Total:	1.455,21
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	SUPREMO
Item:	0253
Descrição:	KIT ACIONAMENTO COMPL. 1.1/2
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,79
Valor Final:	79,99
Valor Total:	2.399,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DOCOL
Item:	0254
Descrição:	KIT LUVA TENSÃO 2,5 KV
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	255,47
Valor Final:	253,94
Valor Total:	7.618,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ORION
Item:	0255
Descrição:	LAMPADA DE LED 9W
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	8,65
Valor Total:	1.989,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0256
Descrição:	LAMPADA DE SÓDIO METALICA 400W
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,15
Valor Final:	36,21
Valor Total:	5.431,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0257
Descrição:	LAMPADA EL 4U 59W 220V
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,80
Valor Final:	40,31
Valor Total:	16.124,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0258
Descrição:	LAMPADA EL AIHA 4U 46 220V
Quantidade:	275,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,70
Valor Final:	38,85
Valor Total:	10.683,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0259
Descrição:	LAMPADA ESPIRAL 15W 220V
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,30
Valor Final:	13,95
Valor Total:	3.487,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AVANT
Item:	0260
Descrição:	LAMPADA ESPIRAL 15X110V
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,30
Valor Final:	14,27
Valor Total:	3.424,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0261
Descrição:	LAMPADA ESPIRAL 20W 110V
Quantidade:	395,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,35
Valor Final:	12,75
Valor Total:	5.036,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0262
Descrição:	LAMPADA ESPIRAL 20W 220V
Quantidade:	340,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,04
Valor Final:	12,75
Valor Total:	4.335,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0263
Descrição:	LAMPADA ESPIRAL 25W 110V
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,42
Valor Final:	13,51
Valor Total:	1.621,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0264
Descrição:	LAMPADA ESPIRAL 25W 220V
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,42
Valor Final:	13,11
Valor Total:	3.146,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0265
Descrição:	LAMPADA ESPIRAL 85W 220V
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,60
Valor Final:	72,37
Valor Total:	7.237,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0266
Descrição:	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W
Quantidade:	290,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,03
Valor Final:	10,85
Valor Total:	3.146,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AVANT
Item:	0267
Descrição:	LAMPADA HALOGENA PALITO 100W 220V 189MM
Quantidade:	255,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,12
Valor Final:	8,65
Valor Total:	2.205,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0268
Descrição:	LAMPADA HALOGENA PALITO 300W 127V 118MM
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,67
Valor Final:	8,65
Valor Total:	1.730,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0269
Descrição:	LAMPADA HALOGENA PALITO 500W 118
Quantidade:	190,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,13
Valor Final:	8,50
Valor Total:	1.615,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0270
Descrição:	LAMPADA VAPOR SÓDIO 150W
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,36
Valor Final:	45,29
Valor Total:	11.322,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0271
Descrição:	LAMPADA VAPOR SÓDIO 400W E40
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,03
Valor Final:	34,27
Valor Total:	3.427,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0272
Descrição:	LAPIS CARPINTEIRO
Quantidade:	52,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	3,75
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0273
Descrição:	LAVATORIO DIAMANTINA
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,02
Valor Final:	123,94
Valor Total:	3.098,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA



Modelo:	ICASA
Item:	0274
Descrição:	LIMA CHATA KF Nº8
Quantidade:	82,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,26
Valor Final:	13,55
Valor Total:	1.111,10
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KF
Item:	0275
Descrição:	LIMA TRIANGULO Nº4 KF
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,10
Valor Final:	11,51
Valor Total:	633,05
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KF
Item:	0276
Descrição:	LINHA DE PEDREIRO C/100 Metro
Quantidade:	102,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,17
Valor Final:	10,37
Valor Total:	1.057,74
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0277
Descrição:	LINHA DE PEDREIRO C/50 Metro
Quantidade:	95,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,61
Valor Final:	8,20
Valor Total:	779,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MONFORT
Item:	0278
Descrição:	LIXA D'AGUA Nº100
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,12
Valor Final:	1,75
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0279
Descrição:	LIXA D'AGUA Nº150
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,24
Valor Final:	1,75
Valor Total:	227,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0280
Descrição:	LIXA D'AGUA Nº180
Quantidade:	98,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,76
Valor Final:	1,75
Valor Total:	171,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	NORTON
Item:	0281
Descrição:	LIXA D'AGUA Nº200
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,88
Valor Final:	1,75
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0282
Descrição:	LIXA D'AGUA Nº80
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	1,75
Valor Total:	87,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0283
Descrição:	LIXA FERRO Nº100
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,65
Valor Final:	2,27
Valor Total:	136,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0284
Descrição:	LIXA FERRO Nº180
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,44
Valor Final:	2,27
Valor Total:	90,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0285
Descrição:	LIXA FERRO Nº50
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,65
Valor Final:	2,41
Valor Total:	48,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0286
Descrição:	LIXADEIRA 5.20-180 PROFISSIONAL 200V
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	551,77
Valor Final:	475,37
Valor Total:	475,37
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DEWALT
Item:	0287
Descrição:	LONA PLASTICA 4Metro PRETA
Quantidade:	1.950,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	14,36
Valor Final:	4,55
Valor Total:	8.872,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	NORTENE
Item:	0288
Descrição:	LUVA DE COURO CANO CURTO (PA)
Quantidade:	405,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,37
Valor Final:	16,35
Valor Total:	6.621,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NOBUER
Item:	0289
Descrição:	LUVA ESG. 100MM SIMPLES
Quantidade:	305,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,77
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.204,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0290
Descrição:	LUVA ESG. 150MM SIMPLES
Quantidade:	255,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,48
Valor Final:	18,16
Valor Total:	4.630,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0291
Descrição:	LUVA ESG. 200MM SIMPLES
Quantidade:	35,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,95
Valor Final:	29,55
Valor Total:	1.034,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0292
Descrição:	LUVA ESG. 40MM SIMPLES
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,99
Valor Final:	1,45
Valor Total:	435,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0293
Descrição:	LUVA ESG. 50MM SIMPLES
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,77
Valor Final:	2,09
Valor Total:	501,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0294
Descrição:	LUVA ESG.75MM SIMPLES
Quantidade:	205,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,83
Valor Final:	4,55
Valor Total:	932,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0295
Descrição:	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA ALTA TENSÃO CLASSE 2 20,OKV
Quantidade:	51,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,83
Valor Final:	117,99
Valor Total:	6.017,49
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ORION
Item:	0296
Descrição:	LUVA P/ELETR. 1.1/2`` DIVERSOS
Quantidade:	62,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,80
Valor Final:	2,21
Valor Total:	137,02
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0297
Descrição:	LUVA P/ELETR. 1/2``
Quantidade:	67,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,87
Valor Final:	0,89
Valor Total:	59,63
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0298
Descrição:	LUVA P/ELETR. 3/4`` DIVERSOS
Quantidade:	122,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,87
Valor Final:	0,95
Valor Total:	115,90
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0299
Descrição:	LUVA S 25MM
Quantidade:	354,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,82
Valor Final:	0,89
Valor Total:	315,06
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0300
Descrição:	LUVA S 32MM
Quantidade:	248,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	1,99
Valor Total:	493,52
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0301
Descrição:	LUVA S 40MM
Quantidade:	148,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	2,65
Valor Total:	392,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0302
Descrição:	LUVA S 50MM
Quantidade:	195,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,38
Valor Final:	3,45
Valor Total:	672,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0303
Descrição:	LUVA S 60MM
Quantidade:	155,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,98
Valor Final:	9,55
Valor Total:	1.480,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0304
Descrição:	LUVA S/R / LATÃO 25X1/2``
Quantidade:	155,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,01
Valor Final:	4,95
Valor Total:	767,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0305
Descrição:	LUVA S/R /LATÃO 25X3/4
Quantidade:	145,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,41
Valor Final:	5,13
Valor Total:	743,85
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0306
Descrição:	LUVA S/R 25X1/2``
Quantidade:	245,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,34
Valor Final:	2,37
Valor Total:	580,65
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0307
Descrição:	LUVA S/R 25X3/4``
Quantidade:	285,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,06
Valor Final:	1,85
Valor Total:	527,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0308
Descrição:	MARRETA C/ CABO 2KG
Quantidade:	26,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,13
Valor Final:	37,11
Valor Total:	964,86
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0309
Descrição:	MARRETA C/CABO 1,5KG
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,43
Valor Final:	28,51
Valor Total:	228,08
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0310
Descrição:	MARTELO 25MM
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,10
Valor Final:	32,55
Valor Total:	813,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0311
Descrição:	MARTELO UNDHA 27 MM
Quantidade:	34,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,67
Valor Final:	29,95
Valor Total:	1.018,30
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0312
Descrição:	MASSA ACRILICA CAIXA 28KG
Quantidade:	380,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,27
Valor Final:	123,21
Valor Total:	46.819,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KOKAR
Item:	0313
Descrição:	MASSA CORRIDA PVA CX 28KG
Quantidade:	545,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,00
Valor Final:	65,99
Valor Total:	35.964,55
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KOKAR
Item:	0314
Descrição:	NEUTROL 18 LT
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	436,38
Valor Final:	421,20
Valor Total:	6.318,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	VEDACIT
Item:	0315
Descrição:	PA DE BICO N 2 S/C
Quantidade:	47,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,93
Valor Final:	32,76
Valor Total:	1.539,72
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0316
Descrição:	PA DE CORTE VANGA S/C RAMADA
Quantidade:	27,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,42
Valor Final:	33,11
Valor Total:	893,97
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0317
Descrição:	PÁ PARA PEDREIRO
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,90
Valor Final:	28,12
Valor Total:	281,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0318
Descrição:	PADRÃO COMPLETO BIFÁSICO
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.429,63
Valor Final:	891,21
Valor Total:	3.564,84
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CELPA
Item:	0319
Descrição:	PADRÃO COMPLETO MONOFÁSICO
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.219,83
Valor Final:	759,28
Valor Total:	3.037,12
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CELPA
Item:	0320
Descrição:	PADRÃO COMPLETO TRIFASICO
Quantidade:	9,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.487,05
Valor Final:	1.099,35
Valor Total:	9.894,15
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CELPA
Item:	0321
Descrição:	PARAFUSO P/ MADEIRA FENDA 5.5X65
Quantidade:	280,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,70
Valor Total:	476,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	SIPAR
Item:	0322
Descrição:	PARAFUSO P/FIXAÇÃO VASO/LAVATORIO 10MM
Quantidade:	320,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,99
Valor Final:	4,98
Valor Total:	1.593,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA



Modelo:	UNIFIX
Item:	0323
Descrição:	PARAFUSO P/MADEIRA 3,0X10MM
Quantidade:	430,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,59
Valor Final:	9,59
Valor Total:	4.123,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0324
Descrição:	PARAFUSO P/MADEIRA 3,0X12MM
Quantidade:	380,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,58
Valor Final:	9,58
Valor Total:	3.640,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0325
Descrição:	PARAFUSO P/MADEIRA 3,0X14MM
Quantidade:	330,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,94
Valor Final:	9,94
Valor Total:	3.280,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0326
Descrição:	PARAFUSO P/MADEIRA 3,0X16MM
Quantidade:	520,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,25
Valor Final:	25,25
Valor Total:	13.130,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0327
Descrição:	PARAFUSO P/MADEIRA 3,5X30MM
Quantidade:	465,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	4,92
Valor Total:	2.287,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0328
Descrição:	PARAFUSO P/MADEIRA 4,0X30MM
Quantidade:	380,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,60
Valor Final:	18,60
Valor Total:	7.068,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0329
Descrição:	PARAFUSO P/MADEIRA 4,0X45MM
Quantidade:	580,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,86
Valor Total:	498,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA



Modelo:	CISER
Item:	0330
Descrição:	PARAFUSO P/MADEIRA 4,5X30MM
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,49
Valor Final:	12,49
Valor Total:	1.373,90
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0331
Descrição:	PARAFUSO P-MADEIRA 4,5X30MM
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,78
Valor Final:	17,78
Valor Total:	4.089,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0332
Descrição:	PARAFUSO P/MADEIRA FENDA 3.8X22
Quantidade:	1.198,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,48
Valor Final:	9,48
Valor Total:	11.357,04
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	SIPAR
Item:	0333
Descrição:	PARAFUSO P/MADEIRA FENDA 4.8X50
Quantidade:	1.180,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,19
Valor Final:	15,19
Valor Total:	17.924,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	SIPAR
Item:	0334
Descrição:	PARAFUSO P/MADEIRA FENDA 4.8X65
Quantidade:	710,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,54
Valor Final:	9,54
Valor Total:	6.773,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	SIPAR
Item:	0335
Descrição:	PARAFUSO P/MADEIRA3,0X20MM
Quantidade:	460,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,49
Valor Final:	24,49
Valor Total:	11.265,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CISER
Item:	0336
Descrição:	PARAFUSO P/TELHA 5/16X110 COMPL.
Quantidade:	2.800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,92
Valor Final:	1,11
Valor Total:	3.108,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA



Modelo:	MITTO
Item:	0337
Descrição:	PE DE CABRA 3/4X0,60/70CM
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,47
Valor Final:	43,29
Valor Total:	2.597,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0338
Descrição:	PENEIRA ARO 55 AREA PLASTICO
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,13
Valor Final:	33,25
Valor Total:	498,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PROFER
Item:	0339
Descrição:	PENEIRA FINA PARA CONSTRUÇÃO
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,80
Valor Final:	33,25
Valor Total:	199,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PROFER
Item:	0340
Descrição:	PENEIRA GROSSA PARA CONSTRUÇÃO
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,47
Valor Final:	33,25
Valor Total:	133,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PROFER
Item:	0341
Descrição:	PIA 150X54 CUBA INOX
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	353,80
Valor Final:	325,21
Valor Total:	9.756,30
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DOUAT
Item:	0342
Descrição:	PIA SINT. 120X54 CUBA INOX
Quantidade:	34,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,02
Valor Final:	163,27
Valor Total:	5.551,18
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	FIBEART
Item:	0343
Descrição:	PIA SINT. 140X54 CUBA INOX
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	440,37
Valor Final:	219,25
Valor Total:	2.631,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	FIBEART
Item:	0344
Descrição:	PICARETA ALVIÃO
Quantidade:	9,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,67
Valor Final:	57,14
Valor Total:	514,26
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MONFORT
Item:	0345
Descrição:	PICARETA CHIBANCA
Quantidade:	11,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,33
Valor Final:	63,24
Valor Total:	695,64
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0346
Descrição:	PICARETA ESTREITA
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,77
Valor Final:	59,99
Valor Total:	599,90
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0347
Descrição:	PISO 45X45 PEI -4 2M2
Quantidade:	1.250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,67
Valor Final:	29,99
Valor Total:	37.487,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ALMEIDA
Item:	0348
Descrição:	PISO 45X45 PLUS PEI -5 2M2
Quantidade:	1.400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,67
Valor Final:	29,99
Valor Total:	41.986,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ALMEIDA
Item:	0349
Descrição:	PLAINA ELETRICA 200V
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	665,78
Valor Final:	631,12
Valor Total:	2.524,48
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DEWALT
Item:	0350
Descrição:	PNEU P/ CARRINHO DE MAO
Quantidade:	14,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,23
Valor Final:	57,21
Valor Total:	800,94
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	FISCHER
Item:	0351
Descrição:	PORTA LAMINADA 065X10
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	469,00
Valor Final:	381,81
Valor Total:	3.818,10
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	VITRALFER
Item:	0352
Descrição:	PORTA LAMINADA 065X210 D
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	469,00
Valor Final:	281,14
Valor Total:	2.811,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MOVELFORT
Item:	0353
Descrição:	PORTA LISA JB 0,60X2, 10 MOGNO BRANCO
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	688,50
Valor Final:	281,14
Valor Total:	7.028,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MOVELFORT
Item:	0354
Descrição:	PORTA LISA JB 0,80X2, 10 MOGNO BRANCO
Quantidade:	18,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	701,50
Valor Final:	281,14
Valor Total:	5.060,52
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MOVELFORT
Item:	0355
Descrição:	PREGO 10X10 C/C 1KG
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,07
Valor Final:	29,24
Valor Total:	3.801,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0356
Descrição:	PREGO 12X12 C/C 1KG
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,80
Valor Final:	25,15
Valor Total:	2.766,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0357
Descrição:	PREGO 15X15 C/C 1KG
Quantidade:	95,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,79
Valor Final:	21,99
Valor Total:	2.089,05
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	TRIANGULO
Item:	0358
Descrição:	PREGO 17X21 C/C 1KG
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,55
Valor Final:	18,85
Valor Total:	2.450,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0359
Descrição:	PREGO 17X27 C/C 1KG
Quantidade:	95,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,22
Valor Final:	18,85
Valor Total:	1.790,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0360
Descrição:	PREGO 18X24 C/C 1KG
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,22
Valor Final:	18,85
Valor Total:	1.696,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0361
Descrição:	PREGO 18X27 C/C 1KG
Quantidade:	145,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,22
Valor Final:	18,00
Valor Total:	2.610,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0362
Descrição:	PREGO 19X36 C/C 1KG
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,07
Valor Final:	17,55
Valor Total:	1.930,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0363
Descrição:	PREGO 22X42 C/C 1KG
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,38
Valor Final:	18,55
Valor Total:	2.411,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0364
Descrição:	PREGO 22X48 C/C 1 KG
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,46
Valor Final:	18,85
Valor Total:	2.073,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	TRIANGULO
Item:	0365
Descrição:	PREGO 27X76 C/C 1KG
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,50
Valor Final:	25,11
Valor Total:	2.259,90
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0366
Descrição:	PREGO COMPLETO P/TELHA 18X30 1KG
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	262,05
Valor Final:	27,75
Valor Total:	2.220,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0367
Descrição:	PROTETOR ORICULAR
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,70
Valor Final:	5,99
Valor Total:	329,45
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CARBOGRAFITE
Item:	0368
Descrição:	QUADRO DE DISTR. EMBUTIR 18/24 C/BARRAAMENTO
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,70
Valor Final:	114,10
Valor Total:	456,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0369
Descrição:	QUADRO DE DISTR. EMBUTIR 18/24 S/BARRAMENTO
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,08
Valor Final:	112,99
Valor Total:	338,97
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0370
Descrição:	QUADRO DE DISTR. EMBUTIR 27/36 C/BARRAMENTO
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	448,90
Valor Final:	157,51
Valor Total:	630,04
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0371
Descrição:	QUADRO DISTR. EMBUTIR 27/36 S/BARRAMENTO
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	450,90
Valor Final:	145,11
Valor Total:	580,44
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0372
Descrição:	QUADRO DISTR. EMBUTIR 6/8 C BARRAMENTO
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,70
Valor Final:	27,70
Valor Total:	55,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0373
Descrição:	REAJUNDE BRANCO 10 KG
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	9,15
Valor Total:	1.555,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0374
Descrição:	REAJUNDE QUART. PRETO GRAFITE 1KG
Quantidade:	192,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,46
Valor Final:	9,16
Valor Total:	1.758,72
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0375
Descrição:	REATOR ELET 1X20 POUP AFT BIV
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,37
Valor Final:	14,99
Valor Total:	1.349,10
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	INTRAL
Item:	0376
Descrição:	REATOR ELET. 1X40 POUP BIV
Quantidade:	105,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,47
Valor Final:	18,76
Valor Total:	1.969,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	INTRAL
Item:	0377
Descrição:	REATOR ELET. 2X20 POUP BIV
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,90
Valor Final:	18,76
Valor Total:	1.031,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	INTRAL
Item:	0378
Descrição:	REATOR VAPOR SODIO /METALICO 400/62 BFP
Quantidade:	155,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,63
Valor Final:	123,37
Valor Total:	19.122,35
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	INTRAL
Item:	0379
Descrição:	REATOR VAPOR SODIO/METALICO 150W BFP
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,77
Valor Final:	94,01
Valor Total:	14.101,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	INTRAL
Item:	0380
Descrição:	REATOR VAPOR SODIO/METALICO 250W BFP
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,10
Valor Final:	123,23
Valor Total:	19.716,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	INTRAL
Item:	0381
Descrição:	REDUÇÃO EXC/ESGOTO 150X100MM
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,48
Valor Final:	39,99
Valor Total:	5.198,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0382
Descrição:	REDUÇÃO EXC/ESGOTO 100X75MM
Quantidade:	83,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,79
Valor Final:	14,11
Valor Total:	1.171,13
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0383
Descrição:	REDUÇÃO EXC/ESGOTO 200X150MM
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,57
Valor Final:	68,85
Valor Total:	4.819,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0384
Descrição:	REDUÇÃO EXC/ESGOTO 75X50
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,35
Valor Final:	7,99
Valor Total:	559,30
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0385
Descrição:	REFLETOR LED 20W 600K BIVOL
Quantidade:	165,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,03
Valor Final:	27,13
Valor Total:	4.476,45
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AVANT
Item:	0386
Descrição:	REFLETOR LED 30W 600K BIVOL
Quantidade:	153,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,93
Valor Final:	30,12
Valor Total:	4.608,36
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0387
Descrição:	REFLETOR LED 50W 600K
Quantidade:	77,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,33
Valor Final:	39,99
Valor Total:	3.079,23
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0388
Descrição:	REGISTRO DE GAVETA 3/4 BASE DN 20
Quantidade:	52,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,47
Valor Final:	47,99
Valor Total:	2.495,48
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DECA
Item:	0389
Descrição:	REGISTRO PRESSÃO 1416 C-33 3.3/4
Quantidade:	38,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,37
Valor Final:	75,32
Valor Total:	2.862,16
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DECA
Item:	0390
Descrição:	RELE 110V
Quantidade:	195,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,85
Valor Final:	18,15
Valor Total:	3.539,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TECNOLINSA
Item:	0391
Descrição:	RELE 220V
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,03
Valor Final:	14,22
Valor Total:	2.417,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TECNOLINSA
Item:	0392
Descrição:	ROLDANA PLASTICA 24X24
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,54
Valor Final:	0,25
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	ISOTEX
Item:	0393
Descrição:	ROLDANA PLASTICA 36X36
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,90
Valor Final:	0,68
Valor Total:	81,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	ISOTEX
Item:	0394
Descrição:	ROLO DE LA P/PINTURA ANT-GOTA 321/23CM
Quantidade:	155,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,91
Valor Final:	36,10
Valor Total:	5.595,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ATLAS
Item:	0395
Descrição:	SABONETEIRA STD. INOX RETANGULAR
Quantidade:	9,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,88
Valor Final:	61,98
Valor Total:	557,82
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	JACKWAL
Item:	0396
Descrição:	SERRA CIRCULAR 200V
Quantidade:	7,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	781,40
Valor Final:	755,20
Valor Total:	5.286,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	VONDER
Item:	0397
Descrição:	SERRA COPO BIAMANTADO 25/1/2
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,95
Valor Final:	68,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0398
Descrição:	SERRA COPO DIAMANTADO 3/4
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,55
Valor Final:	51,14
Valor Total:	511,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	STARRET
Item:	0399
Descrição:	SERRA COPO VIDIA 25/1/2
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,03
Valor Final:	69,94
Valor Total:	1.049,10
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA



Modelo:	MISTER
Item:	0400
Descrição:	SERRA COPO VIDIA3/4
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,68
Valor Final:	42,36
Valor Total:	635,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MISTER
Item:	0401
Descrição:	SERRA DE WIDEA P/MAQUITA 12 DENTES DIAMANTE AZUL
Quantidade:	28,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,23
Valor Final:	35,00
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	DIAMANTE AZUL
Item:	0402
Descrição:	SERRA DE WIDEA P/MAQUITA 24 DENTE DIAMANTE AZUL
Quantidade:	44,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.540,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	DIAMANTE AZUL
Item:	0403
Descrição:	SERRA MARMORE 127 GDV 14-40
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	505,07
Valor Final:	456,54
Valor Total:	4.565,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	BOSCH
Item:	0404
Descrição:	SERROTE CABO 18'
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,37
Valor Final:	29,94
Valor Total:	359,28
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	VONDER
Item:	0405
Descrição:	SERROTE CABO TPR 24'
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,78
Valor Final:	41,34
Valor Total:	496,08
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	VONDER
Item:	0406
Descrição:	SERROTE RAMADA PODA EXTENSOR 12' 6 DENTES
Quantidade:	13,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,80
Valor Final:	41,98
Valor Total:	545,74
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA



Modelo:	MAX
Item:	0407
Descrição:	SIFÃO SANFONADA UNIDIVERSAL SAIDA 40MM
Quantidade:	180,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,05
Valor Final:	8,21
Valor Total:	1.477,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0408
Descrição:	SPORT C/LAMPADA 15 50W 127V
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,57
Valor Final:	45,20
Valor Total:	5.876,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	SHOPLLED
Item:	0409
Descrição:	SPORT C/LAMPADA 50W 127V FIXO
Quantidade:	81,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,31
Valor Final:	43,32
Valor Total:	3.508,92
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	SHOPLLED
Item:	0410
Descrição:	SPORT C/LAMPADA SP 14 50W 220V
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,95
Valor Final:	41,28
Valor Total:	495,36
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	SHOPLLED
Item:	0411
Descrição:	SPUD P/ VASO SANITARIO 1.1/2X2"
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,99
Valor Final:	4,31
Valor Total:	107,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0412
Descrição:	T ESGOTO 100MM
Quantidade:	110,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,33
Valor Final:	11,10
Valor Total:	1.221,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0413
Descrição:	T ESGOTO 150MM
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,70
Valor Final:	29,35
Valor Total:	4.989,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0414
Descrição:	T ESGOTO 200MM
Quantidade:	158,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,27
Valor Final:	62,37
Valor Total:	9.854,46
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0415
Descrição:	T ESGOTO 40MM
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,04
Valor Final:	3,01
Valor Total:	361,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0416
Descrição:	T ESGOTO 50MM
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,08
Valor Final:	5,15
Valor Total:	669,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0417
Descrição:	T ESGOTO 75MM
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	6,31
Valor Total:	567,90
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0418
Descrição:	T ESGOTO RED 100X75MM
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,43
Valor Final:	10,38
Valor Total:	415,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0419
Descrição:	T ESGOTO RED. 100X50MM
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,43
Valor Final:	10,38
Valor Total:	726,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0420
Descrição:	T ESGOTO RED. 150X100MM
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,93
Valor Final:	11,01
Valor Total:	440,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0421
Descrição:	T ESGOTO RED. 75X50MM
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,34
Valor Final:	9,99
Valor Total:	299,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0422
Descrição:	TALHADEIRA PONTEIRA CHATA 30/20CM
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,93
Valor Final:	29,35
Valor Total:	880,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0423
Descrição:	TAPETE DE GRAMA 12 MM P/ CAMPO DE FUTEBOL
Quantidade:	21,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	75,95
Valor Final:	75,95
Valor Total:	1.594,95
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ONEGRASS
Item:	0424
Descrição:	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X40MM
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,45
Valor Final:	11,01
Valor Total:	1.431,30
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0425
Descrição:	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X25MM MARROM
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,92
Valor Final:	6,29
Valor Total:	754,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0426
Descrição:	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25MM
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,55
Valor Final:	7,10
Valor Total:	852,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0427
Descrição:	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X32MM
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,55
Valor Final:	9,99
Valor Total:	1.198,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0428
Descrição:	TE ESGOTO 50MM
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,83
Valor Final:	6,01
Valor Total:	480,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0429
Descrição:	TE S/R 25X1/2``
Quantidade:	190,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,13
Valor Final:	3,75
Valor Total:	712,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0430
Descrição:	TE S/R 25X3/4``
Quantidade:	220,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,92
Valor Final:	3,88
Valor Total:	853,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0431
Descrição:	TE S/R LATÃO 25X1/2``
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,58
Valor Final:	6,99
Valor Total:	838,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0432
Descrição:	TE S/R LATÃO 25X3/4``
Quantidade:	180,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,88
Valor Final:	7,31
Valor Total:	1.315,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0433
Descrição:	TE SOLDAVEL 25MM UMA JUNDÇÃO COM 3 SAIDA
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,72
Valor Final:	4,99
Valor Total:	499,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0434
Descrição:	TE SOLDAVEL 60MM
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,75
Valor Final:	15,13
Valor Total:	1.815,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0435
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL PARA ESGOTO E ENCANAMENTO 32MM PVC COM 3 SAIDA
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,09
Valor Final:	5,61
Valor Total:	673,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0436
Descrição:	TELHA 2,44X1, 10M 5MM C/ AMIANTO (27,100 KG)
Quantidade:	1.850,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,50
Valor Final:	32,00
Valor Total:	59.200,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ETERNIT
Item:	0437
Descrição:	TELHA 3.66X1 6 M.M COM AMIATO
Quantidade:	1.850,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,00
Valor Final:	109,99
Valor Total:	203.481,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ETERNIT
Item:	0438
Descrição:	TELHA CERÂMICA ROMANA
Quantidade:	7.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,08
Valor Final:	2,75
Valor Total:	19.250,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CARMELITANA
Item:	0439
Descrição:	TEXTURA TEXTUCLIL LT 25KG GELO
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,50
Valor Final:	119,01
Valor Total:	19.041,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KOKAR
Item:	0440
Descrição:	THINNER NATRIELLI 5 LITROS
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,25
Valor Final:	55,00
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	LUSTOL
Item:	0441
Descrição:	TIJOLO CERÂMICO 6 FUIROS 9X19 CM
Quantidade:	115.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,68
Valor Total:	78.200,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	XIXA
Item:	0442
Descrição:	TINTA BRANCO NEVE 18 LITROS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	242,50
Valor Final:	165,20
Valor Total:	1.652,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KOKAR
Item:	0443
Descrição:	TINTA EVOLUTION 18 LT GELO
Quantidade:	375,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,50
Valor Final:	165,20
Valor Total:	61.950,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KOKAR
Item:	0444
Descrição:	TINTA SAVANA 16.BALDE GELO
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	325,00
Valor Final:	165,20
Valor Total:	33.040,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KOKAR
Item:	0445
Descrição:	TINTA SEMI-BRILHO 18LT GELO
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	374,50
Valor Final:	245,00
Valor Total:	36.750,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KOKAR
Item:	0446
Descrição:	TOMADA EMB. 4X2 2P+T 10A
Quantidade:	670,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,15
Valor Final:	8,50
Valor Total:	5.695,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0447
Descrição:	TOMADA EMB. 4X2 BRAVA TELEF.AMERICANO RJ11 BR
Quantidade:	255,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,75
Valor Final:	13,01
Valor Total:	3.317,55
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0448
Descrição:	TOMADA EMB. 4X2 P/ANTENA E TV
Quantidade:	210,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,55
Valor Final:	12,54
Valor Total:	2.633,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA



Modelo:	ILUME
Item:	0449
Descrição:	TOMADA EXT.BRAVA 10A
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,27
Valor Final:	8,26
Valor Total:	2.478,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0450
Descrição:	TORNEIRA P/ JARDIM JACKWAL
Quantidade:	19,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,75
Valor Final:	24,12
Valor Total:	458,28
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	JACKWAL
Item:	0451
Descrição:	TORNEIRA P/PIA COZINHA ICO 1158 C-23
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,95
Valor Final:	64,95
Valor Total:	1.623,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ICO
Item:	0452
Descrição:	TORNEIRA P/PIA COZINHA ICO 1159
Quantidade:	21,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,25
Valor Final:	69,25
Valor Total:	1.454,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ICO
Item:	0453
Descrição:	TORNEIRA PARA LAVATORIO ICO 1193 C-23
Quantidade:	29,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,75
Valor Final:	65,01
Valor Total:	1.885,29
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	JAPY
Item:	0454
Descrição:	TORNEIRA PARA PIA ICO B. MOVEL PAREDE C-33
Quantidade:	17,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,65
Valor Final:	101,21
Valor Total:	1.720,57
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	JAPY
Item:	0455
Descrição:	TORNEIRA PLAST. P/PIA 1113 3/4
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,95
Valor Final:	7,31
Valor Total:	292,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	JAPY
Item:	0456
Descrição:	TORQUES ARMADOR12'
Quantidade:	29,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,55
Valor Final:	30,33
Valor Total:	879,57
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0457
Descrição:	TRADO DE MAO 18' X3/8'
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,25
Valor Final:	60,99
Valor Total:	914,85
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0458
Descrição:	TRADO DE MAO 18X 3/4'
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,10
Valor Final:	62,33
Valor Total:	1.246,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0459
Descrição:	TREINA ACO 05MX 19MM C/ TRAVA EMBORRACHADA
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,18
Valor Final:	16,10
Valor Total:	322,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0460
Descrição:	TREINA AÇO 5 MetroS
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,05
Valor Final:	19,31
Valor Total:	96,55
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0461
Descrição:	TREINA DE AÇO 8 Metro L725 C/ TRAVA
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,45
Valor Final:	39,99
Valor Total:	1.199,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0462
Descrição:	TREINA DE FIBRA 50 Metro
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,95
Valor Final:	65,21
Valor Total:	326,05
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	IRWIN
Item:	0463
Descrição:	TREINA DE FIBRA VIDRO 10M
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	25,27
Valor Total:	101,08
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0464
Descrição:	TRELICIA DE 6Metro
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,25
Valor Final:	60,00
Valor Total:	48.000,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	6 MT
Item:	0465
Descrição:	TUBO DE AÇO GALVANIZADO A FOGO 3/4"
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	279,00
Valor Final:	279,00
Valor Total:	279,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	GREEN
Item:	0466
Descrição:	TUBO DE DESCARGA DE EMBUTIR 40MM
Quantidade:	195,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,75
Valor Final:	25,20
Valor Total:	4.914,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0467
Descrição:	TUBO DE DESCARGA P/VALV. DESC. C/JOELHO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,45
Valor Final:	22,19
Valor Total:	2.219,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0468
Descrição:	TUBO DE ESGOTO 150MM DIVERSOS
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	222,95
Valor Final:	208,67
Valor Total:	8.346,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0469
Descrição:	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO 25CM P/VASO
Quantidade:	145,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,10
Valor Final:	31,15
Valor Total:	4.516,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0470
Descrição:	TUBO ELETRODUTO 1" FLEXIVEL
Quantidade:	38,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,55
Valor Final:	6,21
Valor Total:	235,98
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0471
Descrição:	TUBO ELETRODUTO 1. 1/4 FLEXIVEL
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	40,25
Valor Final:	16,10
Valor Total:	402,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0472
Descrição:	TUBO ELETRODUTO 1.1/2 FLEXIVEL
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,10
Valor Final:	21,70
Valor Total:	1.193,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0473
Descrição:	TUBO ELETRODUTO 3/4 RIGIDO
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,56
Valor Final:	9,99
Valor Total:	699,30
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PIPE
Item:	0474
Descrição:	TUBO ELETRODUTO 3X2" RIGIDO
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,45
Valor Final:	29,50
Valor Total:	1.475,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PIPE
Item:	0475
Descrição:	TUBO ELETRODUTO 3X4" 90°
Quantidade:	103,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,79
Valor Final:	8,13
Valor Total:	837,39
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PIPE
Item:	0476
Descrição:	TUBO ELETRODUTO CONDULETE TOP 3/4
Quantidade:	48,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,55
Valor Final:	18,55
Valor Total:	890,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA



Modelo:	KRONA
Item:	0477
Descrição:	TUBO ESGOTO 100MM DIVERSOS
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,50
Valor Final:	74,72
Valor Total:	9.713,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0478
Descrição:	TUBO ESGOTO 200MM DIVERSOS
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	457,06
Valor Final:	301,99
Valor Total:	36.238,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0479
Descrição:	TUBO ESGOTO 40MM DIVERSOS
Quantidade:	105,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,95
Valor Final:	25,01
Valor Total:	2.626,05
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0480
Descrição:	TUBO ESGOTO 50MM DIVERSOS
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,58
Valor Final:	33,99
Valor Total:	4.418,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0481
Descrição:	TUBO ESGOTO 75MM DIVERSOS
Quantidade:	235,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,10
Valor Final:	79,90
Valor Total:	18.776,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0482
Descrição:	TUBO SOLD. 25MM DIVERSOS
Quantidade:	520,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,27
Valor Final:	20,20
Valor Total:	10.504,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0483
Descrição:	TUBO SOLD. 32MM DIVERSOS
Quantidade:	520,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,60
Valor Final:	41,01
Valor Total:	21.325,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	MAIS PVC
Item:	0484
Descrição:	TUBO SOLD. 40MM DIVERSOS
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,45
Valor Final:	41,10
Valor Total:	18.495,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0485
Descrição:	TUBO SOLD. 50MM DIVERSOS
Quantidade:	430,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,75
Valor Final:	62,31
Valor Total:	26.793,30
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0486
Descrição:	TUBO SOLD. 60MM DIVERSOS
Quantidade:	155,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	194,58
Valor Final:	113,50
Valor Total:	17.592,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0487
Descrição:	TUBO SOLDAVEL 100MM
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	237,45
Valor Final:	201,99
Valor Total:	48.477,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0488
Descrição:	TUBO SOLDAVEL 75MM
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	246,05
Valor Final:	215,10
Valor Total:	34.416,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0489
Descrição:	VALVULA DESC. BASE 1. 1/2"
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,60
Valor Final:	165,00
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0490
Descrição:	VALVULA P/PIA LONGA PLASTICA
Quantidade:	64,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,81
Valor Final:	7,20
Valor Total:	460,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0491
Descrição:	VASO INFANTIL COMPLETO
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,17
Valor Final:	315,17
Valor Total:	6.303,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ICASA
Item:	0492
Descrição:	VASO SANITARIO ADULTO COMPLETO
Quantidade:	37,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	397,63
Valor Final:	309,01
Valor Total:	11.433,37
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ICASA
Item:	0493
Descrição:	VEDAPREN PAREDE BRANCO BD 18LT
Quantidade:	95,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	657,19
Valor Final:	529,01
Valor Total:	50.255,95
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	OTTO
Item:	0494
Descrição:	VERGALHÃO AÇO BARRA DE FERRO 3/8 - 6 METROS
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,58
Valor Final:	75,20
Valor Total:	6.016,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0495
Descrição:	VERNIZ MOGNO AVERMELHADO 3.600
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,88
Valor Final:	95,95
Valor Total:	8.635,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	BRASILUX
Item:	0496
Descrição:	VITRO BASC. 60X40 S/GRADE
Quantidade:	38,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,83
Valor Final:	61,25
Valor Total:	2.327,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	VITRALFER
Item:	0497
Descrição:	A CAL DE PINTURA 20KG
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,33
Valor Final:	9,99
Valor Total:	199,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	FORTEX
Item:	0498
Descrição:	ADPT. S/R CURTO 50X1/2"
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,15
Valor Final:	4,55
Valor Total:	91,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0499
Descrição:	BATENTE DE PORTA DE MADEIRA COM REBAIXO 2,15CM X 14CM X 3CM
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,17
Valor Final:	131,10
Valor Total:	6.555,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SÃO JOÃO
Item:	0500
Descrição:	CAIXA D'AGUA 5.000 LITROS POLIETILENO
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.705,26
Valor Final:	2.501,22
Valor Total:	7.503,66
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0501
Descrição:	CAP SOLDÁVEL 50MM MARROM
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	6,21
Valor Total:	496,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0502
Descrição:	COLUNDA 3/8" = 10.0MM 7CM X 17CM COM 6 METROS
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,32
Valor Final:	155,00
Valor Total:	7.750,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0503
Descrição:	COLUNDA 5/16" = 8.0MM 7CM X 17CM COM 6 METROS
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,59
Valor Final:	110,90
Valor Total:	11.090,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0504
Descrição:	DISCO DE SERRA CIRCULAR WÍDEA 7.1/4 POL. X 20MM 36 DENTES
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,25
Valor Final:	36,01
Valor Total:	720,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	IRWIN
Item:	0505
Descrição:	DISCO SERRA S/IDEA P/ MADEIRA 72 DENTES DIAMANTE AZUL
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,55
Valor Final:	36,99
Valor Total:	739,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0506
Descrição:	FITA ISOLANTE 19MMX2M
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,47
Valor Final:	2,99
Valor Total:	149,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0507
Descrição:	FLANGE 25MM X 3/4"
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,87
Valor Final:	15,10
Valor Total:	377,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0508
Descrição:	FLANGE 32MM X 1"
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,23
Valor Final:	12,01
Valor Total:	300,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0509
Descrição:	FLANGE 40MM X 1.1/4"
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,53
Valor Final:	26,13
Valor Total:	653,25
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0510
Descrição:	FLANGE 50MM X 1.1/2" -
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,57
Valor Final:	34,12
Valor Total:	2.729,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0511
Descrição:	FLANGE 60MM X 2 PARA CAIXA DE AGUA
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,88
Valor Final:	55,20
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AMANCO
Item:	0512
Descrição:	JOELHO ESG.40MM 45°
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,75
Valor Final:	2,55
Valor Total:	178,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0513
Descrição:	JOELHO ESG.75MM 45°
Quantidade:	135,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,12
Valor Final:	6,13
Valor Total:	827,55
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0514
Descrição:	JOELHO S 60MM 45°
Quantidade:	210,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,16
Valor Final:	14,99
Valor Total:	3.147,90
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0515
Descrição:	LIXA P/ MASSA 100 P/ PAREDE EMB. C/ 50 UND. - 3M
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,24
Valor Final:	26,24
Valor Total:	1.049,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	3M
Item:	0516
Descrição:	LIXA P/ MASSA 150 P/ PAREDE EMB. C/ 50 UND. - 3M
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,24
Valor Final:	26,24
Valor Total:	1.312,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	3M
Item:	0517
Descrição:	LIXA P/ MASSA 60 P/ PAREDE EMB. C/ 50 UND. - 3M
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,90
Valor Final:	26,90
Valor Total:	807,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	3M
Item:	0518
Descrição:	NÍVEL LASER GLL 2-12 ALCANCE 12M COM SUPORTE E BOLSA DE PROTEÇÃO
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.000,30
Valor Final:	781,99
Valor Total:	1.563,98
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	DEWALT
Item:	0519
Descrição:	PLAFON BOCAL PORCELANA 100W E27 BRANCO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,77
Valor Final:	12,15
Valor Total:	1.215,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0520
Descrição:	PORTA DE MADEIRA LISA NEVADA MGM 210 X 70CM MELAMÍNICO MOGNO
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,63
Valor Final:	155,55
Valor Total:	3.111,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SÃO JOÃO
Item:	0521
Descrição:	REDUÇÃO EXC/ESGOTO 100X50MM
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,73
Valor Final:	9,31
Valor Total:	232,75
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0522
Descrição:	RODO FORRO EM PVC
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,70
Valor Final:	16,98
Valor Total:	3.905,40
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0523
Descrição:	SERRA CIRCULAR WIDEA 12 DENTES (43/8" X 20)
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,95
Valor Final:	27,77
Valor Total:	277,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0524
Descrição:	SERRA COPO DIAMANTADO 51MM
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,43
Valor Final:	119,50
Valor Total:	1.434,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	51MM
Item:	0525
Descrição:	TALHADEIRA DE AÇO CHATA 5/16 X 8 POL.
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,27
Valor Final:	26,99
Valor Total:	539,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0526
Descrição:	TE S 25MM
Quantidade:	310,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	1,15
Valor Total:	356,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0527
Descrição:	TE S 32X25MM
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	4,51
Valor Total:	225,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0528
Descrição:	TE S 50MM
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,30
Valor Final:	19,95
Valor Total:	3.192,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0529
Descrição:	TE S 60MM
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,98
Valor Final:	27,55
Valor Total:	3.581,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0530
Descrição:	TRENA EM FIBRA DE VIDRO - 50 METROS
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,00
Valor Final:	52,39
Valor Total:	261,95
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0531
Descrição:	ANEL VEDAÇ. ESG. DN100MM
Quantidade:	65,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,47
Valor Final:	2,01
Valor Total:	130,65
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0532
Descrição:	BOMBA PARA POÇO SUBMERSA LEÃO
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,15
Valor Final:	3,15
Valor Total:	12,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA



Modelo:	LEÃO
Item:	0533
Descrição:	CAIXA DE LUZ 4X2 RETANGULAR AMARELA COM 24 UNIDADES
Quantidade:	7,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,58
Valor Final:	23,99
Valor Total:	167,93
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0534
Descrição:	FECHADURA 602/03 INOX
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,60
Valor Final:	69,00
Valor Total:	138,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	STAM
Item:	0535
Descrição:	IMPERMEABILIZANTES 3,6L
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	336,60
Valor Final:	83,20
Valor Total:	665,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	OTTO
Item:	0536
Descrição:	JANELA VENEZ COM GRADE 6 FOLHAS EM ALUMINIO BRANCO 100 X 100
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	559,63
Valor Final:	501,01
Valor Total:	7.515,15
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CSM
Item:	0537
Descrição:	JOELHO S. 40MM 45º
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,14
Valor Final:	6,20
Valor Total:	186,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0538
Descrição:	LÂMPADA DE LED BULBO 40W 6500K E-27 BIVOLT
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,47
Valor Final:	39,90
Valor Total:	3.192,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	BIVOLTS
Item:	0539
Descrição:	LAMPADA FLUORESCENTE 20W
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,30
Valor Final:	9,01
Valor Total:	270,30
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	AVANT
Item:	0540
Descrição:	LÂMPADA LED BULBO 12W BIVOLT 6500K
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,26
Valor Final:	10,55
Valor Total:	1.371,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0541
Descrição:	LÂMPADA LED BULBO 20W ALTA POTENCIA E27 BRANCO FRIO 6500K
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,05
Valor Final:	19,95
Valor Total:	2.593,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0542
Descrição:	LÂMPADA LED T7 BULBO 30W BRANCO FRIO 6.500K BIVOLT
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,07
Valor Final:	26,13
Valor Total:	3.135,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0543
Descrição:	LÂMPADAS LED BULBO A60 15W 6500K BRANCA BIVOLT
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,07
Valor Final:	15,11
Valor Total:	1.057,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0544
Descrição:	LIXA FERRO Nº220
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,80
Valor Final:	2,65
Valor Total:	53,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0545
Descrição:	LIXA FERRO Nº80
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,40
Valor Final:	2,85
Valor Total:	57,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0546
Descrição:	PORTA LAMINADA 0,65 X 2,10M
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	357,37
Valor Final:	299,99
Valor Total:	2.399,92
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	VITRALFER
Item:	0547
Descrição:	PORTA PAPEL C/TAMPA
Quantidade:	23,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,28
Valor Final:	39,95
Valor Total:	918,85
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	JACWAL
Item:	0548
Descrição:	PREGO 22X42 1KG
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,73
Valor Final:	23,11
Valor Total:	115,55
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0549
Descrição:	PREGO 27X76 C/C 1 KG
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,73
Valor Final:	25,15
Valor Total:	251,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0550
Descrição:	PREGO P/ TELHA 18X30 C/ ARRUELA E VEDACAO
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	29,95
Valor Total:	239,60
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0551
Descrição:	TALHADEIRA CHATA 8"
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,57
Valor Final:	22,10
Valor Total:	44,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0552
Descrição:	TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO 4MM 2,44X0,50 METROS CINZA
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,73
Valor Final:	24,41
Valor Total:	12.205,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ETERNIT
Item:	0553
Descrição:	TELHA TRANSLÚCIDA EM POLIPROPILENO BRANCA ONDA 75 1,1MM 244X50CM
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,22
Valor Final:	57,70
Valor Total:	3.462,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA



Modelo:	FORTLEV
Item:	0554
Descrição:	TOMADA EMB. 42X2 10A
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,90
Valor Final:	10,95
Valor Total:	328,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0555
Descrição:	VASO INFANTIL SIMPLES
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	231,38
Valor Final:	180,88
Valor Total:	361,76
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0556
Descrição:	CABO FLEX 4MM 750V AZUL
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,14
Valor Final:	3,77
Valor Total:	377,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0557
Descrição:	CABO FLEXÍVEL - 1,5MM - AMARELO - 100 METROS
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	47,27
Valor Final:	3,21
Valor Total:	64,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0558
Descrição:	CABO FLEXIVEL 4 MM PRETO- 100 METROS.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,54
Valor Final:	3,54
Valor Total:	354,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	SIL
Item:	0559
Descrição:	LÂMPADAS LED BULBO A60 15W 6500K BRANCA BIVOLTS
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,39
Valor Final:	19,95
Valor Total:	997,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0560
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTOR DIN DE SOBREPOR
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA



Modelo:	WEG
Item:	0562
Descrição:	ATOMIZADOR BOMBA MOTORIZADA COSTAL A GASOLINA AT1
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.239,47
Valor Final:	1.156,36
Valor Total:	2.312,72
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	STHIL
Item:	0563
Descrição:	AVENTAL DE COURO/ PARA PROTEÇÃO OPERADOR ROÇADEIRA
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	191,08
Valor Final:	179,01
Valor Total:	716,04
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CARBOG
Item:	0564
Descrição:	CAPA DE CHUVA EM PVC
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,57
Valor Final:	55,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	PVC
Item:	0565
Descrição:	CONJUNTO DE LIXEIRAS COM SUPORTE - TAMPA BASCULANTE TIPO VAI E VEM - 60 LITROS
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	489,95
Valor Final:	489,95
Valor Total:	48.995,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	DESIGN
Item:	0566
Descrição:	CONJUNTO TESOURAS COM 3 UNIDADES PARA PODA E CORTE TS-27002
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,58
Valor Final:	111,58
Valor Total:	334,74
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	TRAPP
Item:	0567
Descrição:	CORRENTE P/ MOTOSSERRA UNIDIVERSAL 16 POLEGADAS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,12
Valor Final:	75,12
Valor Total:	751,20
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	NAKASAKI
Item:	0568
Descrição:	COTURNO PARA HOMEM BOTINA CONSTRUÇÃO OBRAS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,10
Valor Final:	112,00
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI



Modelo:	SEGURANÇA
Item:	0569
Descrição:	ESCADA EXTENSIVA 4 EM 1 2 X 12 DEGRAUS EM ALUMÍNIO
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.608,27
Valor Final:	1.595,19
Valor Total:	6.380,76
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	VALPEKUS
Item:	0570
Descrição:	LAMINA PARA ROÇADEIRA 2 PONTAS 350MM X FURO 25,4MM
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,95
Valor Final:	125,95
Valor Total:	3.778,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	AFIAÇO
Item:	0571
Descrição:	LIMA MOTOSSERRA 8 X7/32
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,55
Valor Final:	16,20
Valor Total:	486,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	OREGON
Item:	0572
Descrição:	LUVA TRICOTADA DE ALGODÃO - PIGMENTADA C/ 40 PARES
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	17,14
Valor Final:	9,99
Valor Total:	299,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	NOBUER
Item:	0573
Descrição:	MÁSCARA RESPIRADOR FACIAL C/ 2 FILTROS PARA GASES ÁCIDOS
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,70
Valor Final:	63,19
Valor Total:	3.159,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	C/ 2 FILTROS
Item:	0574
Descrição:	MINI MOTOSSERRA ELÉTRICA 24V PORTÁTIL COM BATERIA-4INCH
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	979,95
Valor Final:	979,95
Valor Total:	979,95
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	NAKASAKI
Item:	0575
Descrição:	MOTOPODADOR DE GALHOS A GASOLINA 2T 33CC 1,3HP
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.816,03
Valor Final:	1.799,98
Valor Total:	5.399,94
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	bidden comercial ltda



Modelo:	Kawashima KW 2610-PL
Item:	0576
Descrição:	MOTOSERRA A GASOLINA 52CC PROFISSIONAL SABRE 20 MOTOR
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.835,60
Valor Final:	2.835,59
Valor Total:	2.835,59
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	bidden comercial ltda
Modelo:	Toyama TCS58F
Item:	0577
Descrição:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO 2000 INCOLOR,
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,28
Valor Final:	12,31
Valor Total:	123,10
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CARBOG
Item:	0578
Descrição:	PÁ PARA LIXO COM CABO PLÁSTICO MEDINDO 300MM X 280MM X 125MM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO COM 150CM
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,72
Valor Final:	34,72
Valor Total:	69,44
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0579
Descrição:	PERNEIRA PROTETORA DE COURO LEGÍTIMO DUPLO FORRO
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,47
Valor Final:	60,47
Valor Total:	604,70
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	HRD ARTESANATOS
Item:	0580
Descrição:	PROTETOR DE ROÇAGEM URBANO 2,0M COMPR. POR 1,5M ALT. GRAMA
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.161,58
Valor Final:	1.161,58
Valor Total:	11.615,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MEGHI
Item:	0581
Descrição:	PROTETOR OCULAR
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,10
Valor Final:	19,10
Valor Total:	191,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	ESTERIL
Item:	0582
Descrição:	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL PJH20 JACTO - 20L
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	385,10
Valor Final:	384,83
Valor Total:	1.924,15
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	bidden comercial ltda



Modelo:	Lynus PL-20
Item:	0583
Descrição:	ROÇADEIRA
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.714,95
Valor Final:	1.714,95
Valor Total:	6.859,80
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	NAKASAKI
Item:	0584
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA MUDA 28X28X0,20 1KG
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,00
Valor Final:	73,99
Valor Total:	369.950,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	PLASTICO
Item:	0585
Descrição:	TAMBOR DE 200 LTS
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	216,40
Valor Final:	201,99
Valor Total:	10.099,50
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	SÃO JOÃO
Item:	0586
Descrição:	TUBETES PRODUÇÃO MUDAS 100 ML 50 UNIDADES SUPER REFORÇADO
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,00
Valor Final:	62,00
Valor Total:	186.000,00
Situação:	Homologado em 25/05/2022 14:22:54 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	DACKO

CELIO MARCOS CORDEIRO

Autoridade Competente

